
Regionshospital Nordjylland,

Hjørring afsnittet

 

Bispensgade 37

9800  Hjørring

29190941 5442

1  
1  
1  
1  
 

1  
 

1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer 15 min.23-03-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret håndtering af fødevare
under produktion i varm afdeling. Virksomheden har
gennemgået procedurer for varmebehandling og nedkøling af
frikadeller, samt procedurer for varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt temperatur
og kontrolleret opbevaring i kød kølerum og lagerfryser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold,
egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr: Kold
køkken, varm køkken, grønt afdeling, transportvogne og
færdigvare kølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har mundtlig redegjort for arbejdsgange for rengøring af
lokaler, herunder dagligt og periodisk rengøring.
Vejledt generelt om øget fokus på renholdelse af gulv i
lagerfrostrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: varm køkken, kold køkken og kolonial afdeling. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om vedligehold af loft på emballagelager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for kalibrering af termometer og vægte. Set
dokumentation på kalibrering af vægte fra januar 2023 og
termometer fra 2022.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for styring af køle og frysetemperatur.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelsen for perioden januar 2023, temperatur i kød kølerum og lager fryserum for perioden januar
2023.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Alle medarbejder får viden om, og
instruktion i fødevarehygiejne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 30-60 % er overholdt. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og
set dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2022.


